
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 4. 5. 2023 do 10. 5. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 4.5. – 7.5.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 9.5. – 10.5.2023

úterý až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

Jogurt smetanový 140g
ochucený
vybrané druhy
6,36Kč/100g

 

Moravská krkovice 100g
pultový prodej
Steinex a.s.
149Kč/kg

Polaban 0,5l
pivo světlý ležák

max. 24ks na osobu/den
25,80Kč/l

Jacobs Velvet 200g
instantní káva 
47,45Kč/100g

1490

1990

21901490

Mléko trvanlivé 1l 
plnotučné 3,5% 

Šunka nejvyšší jakosti 100g
pultový prodej
Steinex a.s.
149Kč/kg

Lázeňská šunka 100g
zauzená
pultový prodej
MP Krásno a.s.
179Kč/kg

Slovenský salám 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
89Kč/kg

Blaník Camembert 125g
plísňový sýr 45%
23,92Kč/100g

Krajanka paštika 100g
vybrané druhy

Kinder chocolate 50g
29,80Kč/100g

1490

Mulčovací kůra 70l
max. 10ks na osobu/den

Pardál Echt 0,5l
pivo světlý ležák

max. 40ks na osobu/den 
19,80Kč/l

Písecké špekáčky 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
159Kč/kg

1590

Smetana 180g 
zakysaná 18%
Smetana 200g 
ke šlehání 30%
od 11,06Kč/100g

8. květen Den vítězství - ZAVŘENO

2990

2390

990

890

Tatranky 33g
vybrané druhy
17,88Kč/100g

Rybí prsty Premium 250g
nemleté
21,96Kč/100g

5490

Čínská 350g
zeleninová směs
6,54Kč/100g

2290

Imperium Caffé Latte 200ml
15,95Kč/100ml

3190

Chléb s kmínem Šumava 570g
krájený
5,25Kč/100g

2990

Kuřecí stehna 500g
11,18Kč/100g

5590

Krajová klobása 100g
pultový prodej
Fiala Milovice s r. o.
209Kč/kg

2090

Herkules 100g 
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
239Kč/kg

23901790

Gazdovská parenica 110-112g
vybrané druhy
od 26,70Kč/100g

2990

Niva 110g
tuk v sušině 50%
21,73Kč/100g

Rodinné 82% 200g
14,45Kč/100g

2890

Choceňský jogurt 150g
smetanový bílý 10%
8,60Kč/100g

1290

Bobík 70g
smetanový krém
vybrané druhy
14,14Kč/100g

990

Dezert pudingový 200g 
vanilka, čokoláda
4,95Kč/100g

Bobík snack 28-30g
vybrané druhy
od 36,33Kč/100g

1090

6290 9490

1290590

1990
od

990

890



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Brumík 30g
vybrané druhy
36,33Kč/100g

4490

7490

Široký výběr balkonových květin 

7490
od

Mámení - mléčná čokoláda 
a lískový oříšek 133g
33,76Kč/100g

Tělový peeling 200ml
37,45Kč/100ml

3690

Poděbradka ProLinie 1,5l 
vybrané druhy
7,93Kč/l

1190

Gambrinus Original 0,5l
pivo světlé výčepní 
29,80Kč/l

Chalupář 0,5l 
35%
259,80Kč/l

12990

1490

Airmen 
sprchový gel 400ml
Sour Pulp
9,98Kč/100ml

3990

Fa sprchový gel 400ml 
vybrané druhy
14,98Kč/100ml

5990

10 pack

ilustrační foto

Tchibo Black & White 250g
mletá káva
30,36Kč/100g

7590

Pickwick
Ranní s citronem 52,5g
70,29Kč/100g

1090

Broskve 820g
pevný podíl 470g
půlené
10,19Kč/100g p.p.

4790

Vitana
Koření 18-23g
vybrané druhy
od 60,43Kč/100g

1390
od

Paprika 50g-100g
sladká, pálivá
od 23,90Kč/100g

1390
od

Vepřové ve vlastní šťávě 400g
10,48Kč/100g

4190

Shelma 4x85g
kapsičky pro kočky
vybrané druhy
13,50Kč/100g

4590

Senza vinný bílý 2l 
6,45Kč/l

1290

Pardál 0,5l 
pivo světlé výčepní 
19,80Kč/l

990

Hanácká vodka 0,5l 
37,5%
273,80Kč/l

13690

Utěrky kuchyňské 2 role
9,45Kč/role

1890

2

Toaletní papír 4ks
8,23Kč/role

3

Puzzle
• 15-20cm
• s okrajem
• kartonový papír

Frisbee set 3ks

10490

Dětské světýlko 
• 15,7 cm, ø 6,3 cm
• mix barev

6490

Batoh
• 40x29x17cm
• polyester
• mix barev

7490

Plastové kolíčky 20ks 
• 7x1,5cm

Glacidet 3l
Letní směs do ostřikovačů
• obsahuje povrchově aktivní látky,
   které zaručují snadné odstranění 
   zbytků hmyzu
• s vůní

Odstraňovač
hmyzu 750ml 
• očistí vozidlo od zbytků 
   hmyzu a pylových skvrn
• nemusí se ředit

3890 5290

Sušák na prádlo 
• 16m sušící plochy
• bílo-červený
• rozměry v rozloženém
   stavu 180x45x97cm
• kov

259,-

Slepičince – 6590

• 500ml
• organo-minerální tekuté 
    hnojivo
• vysoký obsah fosforu
• součástí fermentovaný 
   slepičí trus
• k výživě okrasných rostlin
• plodové zeleniny a ovoce

Univerzální kapalné 
hnojivo – 3790

• 1l
• rychle účinkující
• podporující zdravý vývoj
   všech druhů rostlin

Hnojivo na 
balkonové rostliny – 4090

• 1l
• rychle účinkující
• podporující zdravý vývoj rostlin
• přispívá k bohaté násadě květů

3790
od

Žebřík teleskopický 3,2m 
• se stabilizační základnou
• automatický zámek příček
• maximální nosnost 150kg
• výška 84cm ve složeném stavu
• 10 příček + horní madlo + spodní
   stabilizační lišta
• rozestup příček 29cm
• hliník 

2149,-

Lina 60g
vybrané druhy
31,50Kč/100g

1890

32903090

1290

2290

Šňůra na prádlo
• s ocelovým lankem 
   a upevňovacím 
   knoflíkem 20m


